
UCHWAŁA NR 57/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowości budżetu Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506,) w zw. z art. 235 ust. 4 i art. 236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się następującą szczegółowość budżetu Gminy:

1. Plan dochodów budżetu Gminy Suchedniów z wyodrębnieniem dochodów bieżących
i majątkowych  wyszczególnia się w układzie; dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Suchedniów z wyodrębnieniem wydatków bieżących i wydatków 
majątkowych wyszczególnia się w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do uchwały budżetowej na 2020 rok.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 73CAF667-42EE-425B-9D00-43BF9A1F7616. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwałą powracamy do planowania wydatków budżetu w pełnej szczegółowości klasyfikacji
budżetowej tj.: dział, rozdział, paragraf. Planowanie wydatków w pełnej szczegółowości umożliwia większą
i sprawniejszą kontrolę nad wykonanymi wydatkami w porównaniu do planu. Prowadzenie planu wydatków
w grupach paragrafów jest bardziej pracochłonne na etapie realizacji budżetu, ponieważ wymusza
sporządzanie dodatkowych wydruków ich sumowanie ręczne oraz analizę.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 73CAF667-42EE-425B-9D00-43BF9A1F7616. Podpisany Strona 1




